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BANCO INVEX, S.A.,
INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE,
INVEX GRUPO FINANCIERO
FIDEICOMISO No. 626 "HSBC"
INFORME No. 2017 - 7

PERIODO DE COBRANZA JULIO 2017

Periodo del Informe: del 4 de julio 2017 al 1 de agosto 2017

CARACTERISTICAS DE LA EMISION

Clave de Pizarra

Fecha de Emision

Fecha de Liquidacion

Monto Total de la Emision

Numero de Titulos de la Emision
Valor nominal de cada titulo

Tasa de rendimiento anual bruta fija
Fecha de Pago del Cupdn 124
Fecha de Vencimiento

HSBCCB 07
30-mar-07
30-mar-07
2,297,769,100.00
22,977,691
100.00

8.24%

21-ago-17
21-nov-22

HSBCCB 07-2

202,001,700.00
2,020,017

9.58%

MOVIMIENTOS DEL PATRIMONIO DURANTE EL PERIODO

MOVIMIENTOS DE EFECTIVO

Patrimonio Inicial

Cobranza de Principal

Cobranza de Intereses

Cobranza de Seguros

Cobranza de Comisiones

Otros ingresos

Reembolso de Primas de Seguro

Venta de Inmuebles Adjudicados

Monto de Reclamacion del Seguro de Crédito a la Vivienda Genworth
Depésitos por aplicar

Cancelacion de Depositos por aplicar

Cuenta por pagar (cantidad depositada por error)
Quita Condicionada

Diferimiento (Saldo Diferido)

Reembolso de Comisiones Bancarias
Rendimientos

ISR pagado en el periodo

Pago por compra de Derechos de Cobro a HSBC
Cancelacion de cuentas por pagar (Devolucion depésito en exceso)
Cuenta por cobrar

Comision por Administracion

Primas de Seguros

Prima de Contrato de Seguro de Crédito a la Vivienda
Gastos de cobranza

Honorarios Fiduciarios

Honorarios Representante Comun

Anualidad BMV

Anualidad CNBV

Honorarios del Auditor

Honorarios Calificadoras

Pago de Publicaciones

Pago de Cupon Principal Serie A

Pago de Cupon Principal Serie B

Pago de Cupdn Intereses Serie A

Pago de Cupdn Intereses Serie B

Compensacion adicional a Tenedores Serie A
Compensacion adicional a Tenedores Serie B
Pago a Tenedores de Constancias

Cancelacion de Cuenta por Pagar Depdsito Errdneo
Comisiones Bancarias

Total Efectivo en Patrimonio del Fideicomiso

Total Efectivo en Patrimonio del Fideicomiso
Depositos por aplicar
Total Efectivo Disponible en Patrimonio del Fideicomiso

Saldo de la cuentas General y Cobranza
Saldo de la cuenta de Reserva
Total Efectivo en Patrimonio del Fideicomiso

19,430,988.19
10,145,995.58
2,774,966.15
762,179.83
81,591.27
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
287,148.92
0.00

0.00
91,338.19
-7,517.59
0.00

0.00

0.00
-378,278.78
-837,063.34
-82,039.25
-783,706.01
0.00
-23,379.60
0.00

0.00

0.00
-406,310.88
0.00
-10,731,360.81
0.00
-1,198,094.61
-258,748.71
0.00

0.00

0.00

0.00
-2,456.30

18,865,252.25

18,865,252.25
0.00

18,865,252.25

14,133,246.05
4,732,006.20

18,865,252.25

VARIACIONES EN SALDO DE LOS CREDITOS HIPOTECARIOS

Saldo Insoluto Inicial de los Créditos Hipotecarios Adquiridos
Amortizaciones en el Periodo

Liquidacion por aplicacion Seguro de Vida

Adjudicacion y/o Dacién en Pago

Liquidacion por remate judicial

Saldo Diferido Capital

Condonacion de capital

Saldo Insoluto al Cierre del Periodo

Saldo Insoluto Vigente al Cierre del Periodo
Saldo Insoluto Créditos en Pago Sostenido
Saldo Insoluto Vencido al Cierre del Periodo
Saldo Diferido Total

Saldo Diferido Acumulado

Saldo Inicial de Inmuebles Adjudicados
Inmuebles Adjudicados en el periodo

Venta de Inmueble Adjudicado

Saldo de Inmuebles Adjudicados

TOTAL DE PATRIMONIO FIDEICOMITIDO

352,862,396.19
-10,145,995.58
0.00

0.00

0.00

0.00

-35,529.65
342,680,870.96

253,928,579.11
0.00
88,752,291.85
0.00

50,619.94

39,327,700.00
0.00

0.00
39,327,700.00

400,924,443.15



